社団法人日本医業経営コンサルタント協会広島県支部 主催

参加申込書  FAX：084-927-3644   ※４/２７（金）締切

出席する

（内容に✔）

□ 第１回 継続研修
13:00 ～ 16:00

□ 第 20 回 定時総会
16:10 ～ 17:00

□ 懇親会
17:15 ～ 19:00

お名前 （会員番号          ） 電 話 番 号

ご所属  FAX 番 号

[お問い合わせ先]  社団法人日本医業経営コンサルタント協会 広島県支部
  広島県福山市三吉町 4-13-12 藤鬼税理士事務所内（担当 石井）

T E L : 0 8 4 - 9 2 1 - 1 4 2 2  F A X ： 0 8 4 - 9 2 7 - 3 6 4 4

FAX 送信日  年  月  日

当日は研修会の他、第２０回定時総会と懇親会（無料）を開催いたします。尚、総会資料と委任状（および

出欠確認）の郵送は４月末の予定となります。予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

平成２４年度 第１回 継続研修のご案内

〔講 義〕１３：００～１６：００

「地域包括ケア｣時代の地域連携

～住み慣れた地域での暮らしを支える

今後の医療・介護・福祉連携～

講 師 萩原 輝久 氏    講 師 酒井 麻由美 氏

※尚、当日は研修会終了後に、

１６：１０～１７：００ 第 20 回定時総会、１７：１５～１９：００ 懇親会（無料）

を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

医療・介護・福祉の相互連携によって住み慣れた地域での暮らしを支える｢地域包括ケア｣。国が描くこ

の未来予想図は、｢地域連携｣によって高齢者や障がい者の地域生活をサポートするという新しい考え方
です。

この将来像の実現に向けて、今春の診療報酬・介護報酬同時改定では、地域連携を活発化するため
の布石が随所にちりばめられた内容となっています。

本講演では、昨年から幾度となく耳にするキーワード｢地域包括ケア｣をひも解く今後の医療・介護・福祉
連携の在り方について、今春の同時改定の内容を交えながらお伝えします。

日  時  平成２４年５月１０日（木） １３：００～１６：００ (受付 12:30～)

場  所 ホテルサンルート広島 (２階 芙蓉の間)
     広島市中区大手町 3-3-1 TEL. 082-249-3600

参 加 費  広島県支部会員の方 ９，０００円  （３時間の認定となります）

※当日受付にてお支払い下さい。また、会員証（磁気カード）をご持参下さい。